SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO.

AVISO Nº 19/2012

A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e
em cumprimento às disposições contidas no Edital regulador do certame, TORNA PÚBLICA a
relação dos Srs. Candidatos aprovados na 2ª etapa (Prova Prática-Sentença) do Concurso Público
nº 01/2011 para provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região, realizada no dia
01 (primeiro) de abril de 2012, cujo resultado foi proclamado na sessão pública ocorrida no dia
12.06.2012, a partir das 16 (dezesseis) horas.

Segue abaixo relação dos candidatos aprovados, em ordem alfabética,

antecedida do nº de inscrição do candidato, com a respectiva nota:

Insc. NOME CANDIDATO
Nota

1
Nota

2
Nota

3
Nota
Final

2624 ALEXANDRE GONÇALVES DE TOLEDO 6,000 6,000 6,000 6,000
0645 ANDERSON RICO MORAES NERY 6,000 6,000 6,000 6,000
1857 ANDRÉ BARBIERI AIDAR 6,000 7,000 6,000 6,333
0118 DANIELA MORI 7,000 6,000 7,000 6,667
2307 DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA 7,000 6,000 6,000 6,333
1631 JULIANA PETENATE SALLES 7,000 6,000 6,000 6,333
0294 LENÍCIO LEMOS PIMENTEL 6,000 6,000 6,000 6,000
2223 MARCOS ULHOA DANI 8,000 6,000 6,000 6,667
0509 RACHEL FREIRE DE ABREU NETA 7,000 8,000 6,000 7,000
2528 RAPHAEL JACOB BROLIO 6,000 6,000 6,000 6,000
0017 RICARDO LUIS OLIVEIRA TUPY 6,000 6,000 6,000 6,000
2981 RICARDO MACHADO LOURENÇO FILHO 6,000 6,000 6,000 6,000

Belo Horizonte, 12 de junho de 2012.

(a)Deoclecia Amorelli Dias

Desembargadora Presidente do TRT/ 3ª Região e da Comissão do Concurso